



TSKRP00A12ZH

Evidenční číslo: 3/20/2301/061
(Prováděcí smlouva)

Evidenční číslo: 9/19/2100/004
(Rámcová dohoda)

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
(dále jen „Prováděcí smlouva“)

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně
pro oblast 4 - území oblastní správy 1323
ze dne 29. 11. 2019
(dále jen „Rámcová dohoda“)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČO: 034 47 286
DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a
místopředsedou představenstva,
PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem
představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu prováděcí smlouvy do 0,15 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Zadavatele
v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem:
Ing. Bohumil Pfeferle, vedoucí oblastní správy Jih

(dále jen „Zadavatel“)

a

Pražské služby a.s.

se sídlem: Pod šancemi 1/444, 180 77 Praha 9
IČO: 60194120
DIČ: CZ 60194120
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 7607091/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u MS v Praze, spis. zn. B 2432
zastoupená: Mgr. Michalem Štěpánem, vedoucím oddělení prodeje
na základě plné moci

(dále jen „Dodavatel“)

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

1 DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Název/předmět: Údržba komunikační zeleně na území OS 1323 (JIH) - v lokalitě ul. Vodnická, Benkova, Květ. Vítězství, Jažlovická, Brandlova před č.o.9, Pod vrstevnicí, terasovitá, Rakovského

1.1

1.2 Dílčí ceník (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující vymezení činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH: 89 432,25 Kč

DPH..... 18 780,77 Kč

Celková cena, vč. DPH 108 213,02 Kč

1.3 Doba plnění: 15. 11. 2020

1.4 Místo plnění: Praha 4

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.

2.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy (viz § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů). Povinnost uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem stanovených lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.

2.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy stránek Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

2.6 Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 – Dílčí ceník.

V Praze dne - 6 -10- 2020

Za Zadavatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.:

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY a.s.
110 00 Praha 1, Běšnovka 770/8
Oblastní správa JIH
Pracoviště: Praha 4, Bezová 1658/1

.....
Ing. Bohumil Pfeferle, vedoucí oblastní správy Jih,
na základě pověření

- 6 -10- 2020

V Praze dne

Za Dodavatele:

PRAŽSKÉ SLUŽBY
akciová společnost
POD ŠANCEMI 444/1, 180 77 PRAHA 9
-17-

.....
Mgr. Michal Štěpán, vedoucí oddělení prodeje,
na základě plné moci

komunikační zeleně na území OS 1323 (JIH) - v lokalitě ul. Vodnická, Benkova, Květ. Vítězství, Jažlovická, Brandlova před č.o. 9, Pod Vrstevnicí, Terasovitá, Rakovského

Vegetační prvek - položka katalogu prací

Jednotka

Jednotková cena
(bez DPH)

Plocha/počet

Celkem
bez DPH /Kč/

LIKVIDACE VEGETACE (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)

odstranění ruderálního porostu mech. s naložením odvozem a likvidací shrabků	m ²			0,00
2. odstranění stařiny s nal., odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
3. odstranění nevhodných dřevin, bez odstranění pařezu a s odklizením dřevní hmoty s nal. odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
4. pokácení stromu listnatého ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením dřevní hmoty a likvidací odpadu - o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 100 do 200mm	kus			0,00
5. přes 200 do 300mm	kus			0,00
6. přes 300 do 400mm	kus			0,00
7. přes 400 do 500mm	kus			0,00
8. přes 500 do 600mm	kus	4 680,00	3	14 040,00
9. přes 600 do 700mm	kus	5 000,00	1	5 000,00
10. přes 700 do 800mm	kus	6 000,00	1	6 000,00
11. přes 800 do 900mm	kus			0,00
12. přes 900 do 1000mm	kus			0,00
13. přes 1000mm	kus			0,00
14. odstranění pařezu frézováním do hloubky 500mm, s naložením, odvozem a likvidací odpadu, úklid	m ²	1 800,00	3	5 400,00

VÝSADBY DŘEVIN (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)

15. výsadba dřevin s balem vč. vyhloubení jamky, se zalitím vč. ceny vody a 50 % výměnou půdy, aplikací startovacích hnojiv při průměru balu do 500mm	kus			0,00
16. výsadba dřevin s balem vč. vyhloubení jamky, se zalitím vč. ceny vody a 50 % výměnou půdy, aplikací startovacích hnojiv při průměru balu nad 500mm	kus			0,00
17. výsadba živého plotu vč. vyhloubení rýhy, se zalitím vč. ceny vody	kus			0,00
18. zřízení závlhové mísy o průměru min. 1m při výsadbě dřeviny	kus			0,00
19. kotvení dřevin třemi i více kůly (výš. 2m, min. prům. 70mm) příčkami (do 8ks), osazení kůlů a uvázání, včetně dodávky mat.	kus			0,00
20. zhotovení obalu kmene a spodních větví z juty v jedné vrstvě (rákosového obalu), vč. dodávky mat.	kus			0,00
21. odstranění obalu kmene a spodních větví z juty v jedné vrstvě (rákosového obalu) s naložením, odvozem a likvidací odpadu	kus			0,00
22. mulčování vysazených rostlin (vč. dodání materiálu) s případným odvozem odpadu a likvidací, při tl. mulče přes 50 do 100mm	kus			0,00
23. chemické odplevelení půdy po založení kultury, na široko vč. ceny postřiku	m ²			0,00
24. ošetření výsadeb, odplevelení s nakypěním nebo vypleť, odstranění poškozených částí rostliny, vč. likvidace odpadu, záhonů růží	m ²			0,00
25. ošetření výsadeb, odplevelení s nakypěním nebo vypleť, odstranění poškozených částí rostliny, vč. likvidace odpadu, souvislých keřových skupin	m ²	15,75	93	1 464,75
26. ošetření výsadeb, odplevelení s nakypěním nebo vypleť, odstranění poškozených částí rostliny, vč. likvidace odpadu, dřevin soliterních	m ²			0,00
27. závlhka rostlin, plochy záhonů s vydatností 50 l/m ² vč. dodávky a ceny vody	m ²			0,00
28. ochranný nátěr mladých stromů proti korní spále včetně materiálu	kus			0,00

TRÁVNÍKY (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, náklady na materiál - travní osivo, chemický prostředek, získání a doprava ornice, ošetření trávníku do 1. seče, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)

29. chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku, nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20m ² , postřikem na široko vč. ceny postřiku	m ²			0,00
30. založení trávníku výsevem vč. přípravy půdy s prvním pokosením, včetně dodávky travního semene a odvozem odpadu s likvidací	m ²			0,00
31. jarní vyhrabání trávníku s naložením, odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
32. podzimní shrabání listí s naložením, odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
33. pokosení trávníku s ponecháním trávy na místě, vč. ručního obsekání stromů, keřů, billboardů a DBZ, výsběr papírů a odpadků s odvozem a likvidací	m ²			0,00
34. pokosení trávníku se sběrem odvozem a likvidací vč. ručního obsekání stromů, keřů, billboardů a DBZ, výsběr papírů a odpadků s odvozem a likvidací	m ²			0,00
35. chemické odplevelení trávníku - postřik proti dvouděložným plevelům vč. ceny postřiku	m ²			0,00
36. doplnění ornice na travnatých plochách a v rabatech okolo stromu v tloušťce do 50mm, vč. materiálu	m ²			0,00

KERÉ zahuštěné výsadby (keřové porosty) přes 3 roky po výsadbě (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)

37. řez růží s odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
38. zmlazení keřů netrnitých do 3m prům. koruny a odvozem odpadu s likvidací	kus			0,00
39. zmlazení keřů netrnitých do 5m prům. koruny a odvozem odpadu s likvidací	kus			0,00
40. zmlazení keřů trnitých do 3m prům. koruny a odvozem odpadu s likvidací	kus			0,00
41. zmlazení keřů trnitých do 5m prům. koruny a odvozem odpadu s likvidací	kus			0,00
42. okopávka a odplevelení s odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00

KERÉ živé ploty tvarované přes 3 roky po výsadbě (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)

43. tvarovací řez keřů do 1,5m, šířky do 1,0m s odvozem a likvidací odpadu	m ²			0,00
44. tvarovací řez keřů přes 1,5m do 3,0m, jaké koliv šířky s odvozem a likvidací odpadu	m ²	17,50	93	1 627,50

45.	výsěr odpadků v keřových skupinách s odvozem a likvidací odpadu	hod.			
STROMY v uličních stromořadích do stáří 8 let po výsadbě (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení a likvidace odpadu, úklid)					
46.	okopávka a odplevelení s odvozem a likvidací odpadu	m ²			
47.	zálivka (100 l/strom) vč. dodávky a ceny vody	kus			
48.	zálivky pomocí zalévacích vaků (50 l/vak) vč. dodávky a ceny vody	kus			
49.	řez výchovný netrnité str. přes 4 do 6m výšky s odvozem a likvidací odpadu	kus			
50.	řez výchovný netrnité str. přes 6 do 8m výšky s odvozem a likvidací odpadu	kus			
51.	řez výchovný trnité str. přes 4 do 6m výšky s odvozem a likvidací odpadu	kus			
52.	řez výchovný trnité str. přes 6 do 8m výšky s odvozem a likvidací odpadu	kus			
STROMY v uličních stromořadích (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů bez vysokozdvíže plošiny, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid)					
53.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
54.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
55.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
56.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
57.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
58.	bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezeckou techniku, trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
59.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, netrnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení ceny plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus	260,00	20	5 200,00
60.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení ceny plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus	340,00	10	3 400,00
61.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení ceny plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus	450,00	2	900,00
62.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení ceny plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus			0,00
63.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m a odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení ceny plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus			0,00
64.	bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvíže plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez započtení plošiny, plošina doložena dle položky č. 66	kus			0,00
65.	vyřezání promlasků u stromů s odvozem a likvidací odpadu,	kus			0,00
MIMOŘÁDNÉ A ATYPICKÉ PRÁCE (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu, úklid, materiál k instalaci vazeb v korunách stromů, materiál na zřízení mlatového rabátka)					
66.	jednorázový odvoz spadných stromů, větví, práce s technikou, naložení, odvoz a likvidace dřevního odpadu	hod			0,00
67.	vysokozdvíže plošina s obsluhou	hod	600,00	48	28 800,00
68.	štěpkovač s obsluhou	hod			0,00
69.	atypické a mimořádné práce	hod	220,00	80	17 600,00
70.	doprava na místo havárie - paušální cena/1 výjezd	kus			0,00
71.	instalace vazeb v korunách stromů, vč. materiálu	ks			0,00
72.	zřízení mlatového rabátka	m ²			0,00
73.	zálivkové vaky (instalace, pronájem, deinstalace) na 7 měsíců (04-10)	ks			0,00
Celkem					89 432,25

PRAŽSKÉ SLUŽBY
akciová společnost
POD ŠANCEM 444/1, 180 77 PRAHA 9